
JĀNIS KŪLIŅŠ 

 

 

    Vadītājs ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi biznesa vadībā farmaceitiskās aprūpes un 

citu pakalpojumu nozarēs. Nepilnus 17 gadus aizvadījis, ieņemot vadošus amatus 

aptieku tīklā Apotheka – no tiem vairāk nekā 13 gadus izpilddirektora amatā un 15 

gadus valdes locekļa amatā, savukārt kopš 2023. gada līdz 2025.gadam bija VAS 

Latvijas Pasts valdes loceklis ar atbildību biznesa attīstības jomā. Pašlaik ieņem valdes 

locekļa un veselības klīniku tīkla vadītāja amatu AS Veselības centru apvienība. 

    Ieguvis maģistra grādu finansēs un kreditēšanā Latvijas Universitātē, šobrīd turpina 

studijas Rīgas Biznesa skolā, maģistra studiju programmā Uzņēmumu un organizāciju 

vadīšana (MBA). Ir ieguvis arī Baltijas Korporatīvās pārvaldības institūta (BICG) 

sertifikātu uzņēmumu korporatīvajā pārvaldībā. 


